Disponibilizado: 19/05/2025 18:00:08 Publicado: 20/05/2025 00:00:00

Diário nº 93/2025, 19 de maio de 2025.
*** Iniciado: 19/05/2025 08:47:46 ***

contPageBreak
Página 110/145

Mirla Marques Costa Damasceno

Pregoeira – SEFAZ/PI
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 11826, datada de 19 de maio de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 067/2024-SETUR.

Nº do Processo SEI: 00153.001506/2023-97.

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços.

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.

Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93.

Nome do Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do Aviso de Reabertura da Licitação: A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR,
torna público a REABERTURA DA LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 067/2024-SETUR, que tem
por  objeto  a  contratação  de  empresa  de  engenharia  para  execução  de  obras  e  serviços  de
pavimentação em paralelepípedo 12.722 m² (Batalha 2.556 m², Capitão de Campos 2.546 m², Cocal
de Telha 2.562 m², Piracuruca 2.592 m², Piripiri 2.592 m²), devido a necessidade de continuidade
dos atos pertinentes à fase externa do certame.

Teresina-PI, 16 de maio de 2025.

Daniel Carvalho Oliveira Valente

Secretario de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 11844, datada de 19 de maio de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL - SEAGRO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA CPC Nº 003/2025

PROCESSO SEI N. 00317.000973/2023-80.

55869
Realce